
Protokół  Nr 75/ 2010
 z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji 

odbytego w dniu 21  lipca 2010 roku.

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Gminy Celestynów.

W  posiedzeniu  udział  wzięło  6  członków  Komisji  oraz  zaproszeni  goście  wg  listy 

obecności. 

Przedstawiciele Urzędu Gminy: Zastępca Wójta - Sławomir Dąbrowski.

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji - Piotr Rosłoniec.  

  Proponowany porządek posiedzenia:

1.  Sprawy związane z kanalizacją w gminie Celestynów.

2. Sprawy różne.

Przewodniczący  Komisji Piotr  Rosłoniec  zaproponował,  aby  w  punkcie  pierwszym 

wprowadzić punkt:,,przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia”.

Wniosek został przyjęty.

Radny  Bogdan  Wójcik  wnioskował,  aby  punkt  2  otrzymał  brzmienie:,,Przedstawienie 

koncepcji budowy kanalizacji w Dąbrówce i Starej Wsi w gminie Celestynów”.

Wniosek został przyjęty.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt 1.
Protokół z ostatniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt 2.

Zastępca Wójta Sławomir Dąbrowski przedstawił ogólne założenia koncepcyjne budowy 

kanalizacji  w  Dąbrówce  i  Starej  Wsi.  Poinformował,  że  jego  zdaniem  najlepsza  pod 

względem  eksploatacji  jest  kanalizacja  podciśnieniowa.  Ponadto  koszt  kanalizacji 

podciśnieniowej  wyniósłby  około  10  mln  zł.  Natomiast  kanalizacja  grawitacyjna 

kosztowałaby 15 mln zł a ciśnieniowa 13 mln zł.



Komisja  wnioskowała  o  przygotowanie  przez  Wójta  swojej  opinii  na  temat  koncepcji 

kanalizacji  w  Starej  Wsi  i  Dąbrówce  z  uzasadnieniem,  wykazując  wady  i  zalety 

pozostałych koncepcji.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Komisja wnioskowała  o przygotowanie  informacji  na  temat  możliwości  odprowadzania 

ścieków na najbliższe lata, mając  na uwadze rozpoczęte prace kanalizacyjne. Czy jest 

konieczność  budowy  oczyszczalni  ścieków  na  terenie  naszej  Gminy.  Czy  będzie 

możliwość zmiany kierunku odbioru ścieków w przypadku zmiany miejsca oczyszczalni 

(np.  nowa  oczyszczalnia  na  terenie  naszej  gminy),   gdy  zostanie  wybrana  konkretna 

koncepcja kanalizacji.

Wniosek został przyjęty.

Komisja  wnioskowała do Wójta o sformuowanie zaproszenia na spotkanie do OPWiK i 

władz Otwocka w sprawie  odbioru ścieków z Celestynowa.  Zagadnienia  jakie  Komisja 

chciałaby poruszyć dotyczą następujących tematów: 1. sprawa związana z zaległościami 

płatności  gminy  Celestynów  za  odprowadzone  ścieki  do  OPWiK,  2.  obowiązujące 

wykorzystanie limitu,  możliwość podwyższenia i  warunki.  3. kalkulacja kosztów odbioru 

ścieków z gminy Celestynów.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt 3.
Komisja zajęła stanowisko i poparła współfinansowanie inwestycji przebudowy ciągu dróg 

powiatowych  Nr 2715W, 2722 W, 2713W w miejscowościach Otwock,  Pogorzel,  Stara 

Wieś , na odcinku od skrzyżowania z ul. Narutowicz w Otwocku do skrzyżowania z ul. 

Krasińskiego w Starej Wsi, gmina Celestynów i Otwock, powiat otwocki, realizowanej w 

ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

                                                                Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji
                                                                                        Piotr Rosłoniec
Sporządziła:Katarzyna Świderska




